

CONSEJO DE JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS CIRCULAR CJE/MCVCL/SG/0069-17

PODER JUDICIAL

PERSONAL DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DE PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE MORELOS PRESENTE.

En cumplimiento al acuerdo de la Presidencia del Consejo de la Judicatura Estatal de ocho de noviembre de dos mil diecisiete, se hace del conocimiento al personal adscrito a los órganos jurisdiccionales que se encuentran albergados en el edificio ubicado en calle Francisco Leyva número o7, colonia centro, Cuernavaca, Morelos, la autorización para asistir a la Kermes programada por el CEN.D.I. "Palacio de Justicia", el ocho de diciembre de dos mil diecisiete de las 8:00 a.m. a 9:00 a.m., de igual manera se autoriza al personal que tiene hijos en el centro de desarrollo infantil "Palacio de Justicia" y que participen en la pastorela organizada por dicho institución, para que, después de la Kermes se puedan quedar a la Pastorela la cual comenzará de las 9:00 am y concluirá a las 10:30 am., en la inteligencia que una vez que finalice el evento se deberán reincorporar a su lugar de adscripción.

Sin otro particular, le reitero las seguridades de mi atenta y distinguida consideración.

A T E N T A M E N T E

MACISTRADA PRESIDENTE DEL CONSEJO

DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO

DE MORELOS.

LIC. MARÍA DEL CARMEN VERÓNICA CUEVAS LÓPEZ

ECRETARIA GENERAL DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA ESTATAL

LIC MAYRA ROMÁN ORTIZ

UNA ADMINISTRACIÓN DE JUSTICIA PRONTA, GRATUITA Y HONESTA ES DIGNA DE ASPIRACIÓN SOCIAL; A SU REALIZACIÓN USTED PUEDE Y DEBE COLABORAR

FECHA

HORA FIRMA